
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
« 13 » 2021 г. № ^£>3

О образовании Оргкомитета по подготовке и проведению 
мероприятий, посвященных празднованию праздников Весны 

и Труда, 76-годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 гг.

В целях организованной подготовки и празднования в МР «Бабаюртовский 
район» праздника Весны и Труда, 76-годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов администрация муниципального района постановляет:

1. Создать оргкомитет по подготовке и празднованию в МР «Бабаюртовский 
район» праздника Весны и Труда, 76-годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов (приложение №1).

2. Утвердить план подготовки и проведения праздника Весны и Труда, 76- 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, (приложение 
№2).

3 .Руководителям структурных подразделений администрации МР 
«Бабаюртовский район», организаций и учреждений принять меры по подготовке 
и организованному проведению праздников Весны и Труда, 76-годовщине Победы 
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.

4. Финансовому управлению (Нурмагомедов А.А.) обеспечить выделение 
необходимых денежных средств для проведения мероприятий.

Предусмотреть в бюджете района финансовые средства на проведение 
указанных мероприятий.

5. Управделами администрации муниципального района (Дибирова Д.С.) 
регулярно проводить заседания оргкомитета по подготовке и проведению 
празднования в МР «Бабаюртовский район» праздника Весны и Труда, 76- 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

6. Руководителю пресс-службы администрации муниципального района 
(Качакамова М.Ш.) систематически освещать в средствах массовой информации 
ход подготовки и проведения празднования в МР «Бабаюртовский район» 



праздника Весны и Труда, 76-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 гг.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального района Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района Д.П. Исламов


